

पूर्व मध्य रेल

अतिआवश्यक सूचना

स्काउट एवं गाइड कोटा,2014-15 के तहत भर्ती हेतु लिखित परीक्षा

पूर्व मध्य रेल/मुख्यालय में वर्ष 2014-15 के स्काउट एवं गाइड कोटे के अंतर्गत ग्रुप-‘सी’ कोटे में भर्ती सभी पात्र अभ्यर्थियों को सूचित किया जाता है कि दिनांक 22.02.2015 (रविवार) को आयोजित लिखित परीक्षा अपरिहार्य प्रशासनिक कारणवश अब दिनांक 08.03.2015(रविवार) को महाप्रबंधक कार्यालय, पूर्व मध्य रेल, हाजीपुर में आयोजित की जाएगी । सभी पात्र अभ्यर्थियों को पुनः बुलावा-पत्र निर्गत किया जा रहा है। बुलावा पत्र नहीं मिलने की स्थिति में डुप्लीकेट बुलावा पत्र सहायक कार्मिक अधिकारी (भर्ती)/पूर्व मध्य रेल/हाजीपुर के कार्यालय में दिनांक 03.03.2015 और 04.03.2015 को जारी किया जायेगा।

सहायक कार्मिक अधिकारी(भर्ती)
पूर्व मध्य रेल, हाजीपुर

EAST CENTRAL RAILWAY

Important Notice

Written Examination for Recruitment against Scout & Guide Quota,2014-15

Written Examination for recruitment in Group ‘C’ category in E.C.Railway/HQ against Scout & Guide Quota for 2014-15 which was to be conducted on 22.02.2015(Sunday), will now be organised on **08.03.2015(Sunday)** in **General Manager’s Office, E.C.Railway, Hajipur** due to urgent administrative reason. Call Letters issued to all eligible applicants is again being issued. Duplicate Call Letters will be issued on **03.03.2015 & 04.03.2015 in the office of Assistant Personnel Officer (Rectt.), E.C.Railway, Hajipur.**

Assistant Personnel Officer(Rectt.)
E.C.Railway, Hajipur.